[image: image1.png]

DECISÃO ADMINISTRATIVA
Considerando o requerimento trazido pela Senhora Ruth Arnaud Sampaio Zamboni, onde requereu cópia completa do PAD – Procedimento Administrativo instaurado através da Portaria n.º 11.290/2019. Decido:
Diante de tais argumentações e tudo que consta no requerimento, é a presente para, no momento, indeferir o petitório retro, uma vez que a requerente não é parte investigada no presente Procedimento, e também não apresentou qualquer justificativa para o que foi solicitado.

Dê-se ciência do decidido a Senhora Ruth Arnaud Sampaio Zamboni.
Publique-se.

Registre-se.

Intimem-se.

Cumpra-se.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, 79° da Emancipação Política.

Andirá, 16 de setembro de 2022.
Ione Elisabeth Alves Abib

Prefeita Municipal

_118793900